Министерство образования Тверской области
Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования
Тверской областной институт усовершенствования учителей

ПРИКАЗ

г.Тверь

24.09.2020 г. № 65 -ОД

О проведении регионального конкурса методических разработок уроков,
воспитательных классных и внеклассных мероприятий посвященном
празднованию 800-летия со дня рождения святого благоверного князя
Александра Невского и 750-летия со дня рождения святого благоверного
князя Михаила Тверского, «Святые благоверные князья Александр
Невский и Михаил Тверской: духовный подвиг -  пример любви, веры и
преданности Отечеству»

В рамках исполнения межведомственного плана мероприятий по
реализации Стратегии духовно-нравственного воспитания детей Тверской
области на 2018 -  2020 годы, утвержденного распоряжением Правительства
Тверской области от 05.02.2018 года№ 28-рп, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о региональном конкурсе методических
разработок уроков, воспитательных классных и внеклассных мероприятий,
посвященного празднованию 800-летия со дня рождения святого
благоверного князя Александра Невского и 750-летия со дня рождения
святого благоверного князя Михаила Тверского, «Святые благоверные князья
Александр Невский и Михаил Тверской: духовный подвиг -  пример любви,
веры и преданности Отечеству» (далее -  региональный конкурс)
(Приложение).

2. Организовать и провести региональный конкурс в соответствии с
указанным Положением.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
начальника отдела анализа и прогноза развития системы дополнительного
профессионального образования ГБОУ ДПО ТОИУУ Г.Г. Федосееву.

И.о. директора
ГБОУ ДПО ТОИУУ